
CR171820

HORA

17:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 35''

2 315 JM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 4' 41''

3 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS 4' 42''

4 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 45''

5 127 LM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

6 685 JM S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12-sep.-00 CA TORRELAVEGA 4' 53''

7 176 LM S11072 JAVIER CALLE GOMEZ 28-feb.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 54''

8 132 CM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 57''

9 913 LM S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

10 382 CM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 00''

11 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 5' 00''

12 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 CA TORRELAVEGA 5' 03''

13 322 CM S11139 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17-ene.-04 EDM PIELAGOS 5' 04''

14 208 LM SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 5' 04''

15 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 05''

16 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 06''

17 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

18 1103 JM - JOSE MANUEL MEJIA VIDAL 24-nov.-00 INDEPENDIENTE 5' 08''

19 522 CM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 5' 09''

20 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 12''

21 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 23''

22 24 CM S11205 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 5' 35''

23 896 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

24 1090 JM - ALEJANDRO ROTAECHE PECES 28-jun.-00 SOBARZO 5' 46''

25 85 CM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 34''

Júnior Masculino (Sub20) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 315 JM S10409 BRUNO VILLAZON SOSA 28-jun.-00 PIELAGOS 4' 41''

2 685 JM S10941 IVAN SOLORZANO RIOS 12-sep.-00 CA TORRELAVEGA 4' 53''

3 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 05''

4 1103 JM - JOSE MANUEL MEJIA VIDAL 24-nov.-00 INDEPENDIENTE 5' 08''

5 1090 JM - ALEJANDRO ROTAECHE PECES 28-jun.-00 SOBARZO 5' 46''

Juvenil Masculino (Sub18) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 306 LM S10581 MARCO GOMEZ GUTIERREZ 27-ago.-01 PIELAGOS 4' 35''

2 308 LM S10586 DIEGO RIAL RODRIGUEZ 21-jun.-01 PIELAGOS 4' 42''

3 689 LM S10584 DANIEL CUBILLAS ANTOLIN 7-mar.-01 CA TORRELAVEGA 4' 45''

4 127 LM S10936 MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 50''

5 176 LM S11072 JAVIER CALLE GOMEZ 28-feb.-01 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 54''

6 913 LM S10981 YAGO BARON PALMERO 21-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 59''

7 684 LM S10627 MOHAMED ATTAOUI 26-sep.-01 CA TORRELAVEGA 5' 00''

8 656 LM SM6231 SAMUEL CASTRO RODRIGUEZ 3-jun.-02 CA TORRELAVEGA 5' 03''

9 208 LM SM5671 JAVIER LANZA RUIZ 19-feb.-02 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 5' 04''

Cadete Masculino (Sub16) 17:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 132 CM S10873 MISGANA AMO BLANCO 9-jun.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 57''

2 382 CM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 00''

3 322 CM S11139 ADRIAN ARENAL MADRAZO 17-ene.-04 EDM PIELAGOS 5' 04''

4 180 CM S11229 DIEGO CLAVERO PEREZ 8-abr.-04 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 06''

5 875 CM S11075 JORGE SANZ CASTAÑO 26-may.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 07''

6 522 CM S10871 RODRIGO FRAGA ODRIOZOLA 14-abr.-03 CD COSTA DE AJO 5' 09''

7 363 CM SM3504 RICARDO LANZA LOPEZ 18-may.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 12''

8 318 CM S10947 DAVID RIAL RODRIGUEZ 11-sep.-03 EDM PIELAGOS 5' 23''

9 24 CM S11205 RODRIGO FERNANDEZ FERNANDEZ 2-may.-04 BM ATLETICO COLINDRES 5' 35''

10 896 CM SM5336 DAVID LERENA QUINTANA 16-oct.-04 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

11 85 CM SM6245 CARLOS MARTIN MORENO 13-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 34''

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior, Juvenil y Cadete Masc.

1.609 m.

Lugar y fecha La Maruca (Muriedas), 20 de mayo de 2018

XIV MILLA AYUNTAMIENTO DE CAMARGO - VII MEMORIAL FERNANDO MANTILLA

CAMARGO RÍA DEL CARMEN / AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

ACTA - CR171820

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

1.609 m.

Organiza

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

1.609 m.

1.609 m.



CR171820

HORA

17:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 745 CF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 08''

2 302 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 5' 14''

3 731 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 20''

4 1094 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 5' 21''

5 655 JF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 22''

6 746 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 23''

7 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 5' 26''

8 617 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 34''

9 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

10 659 JF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 42''

11 289 CF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 EDM PIELAGOS 5' 44''

12 486 CF SM6557 CANDELA GUTIERREZ ESTEBANEZ 13-mar.-04 REINOSA RUNNING 5' 56''

13 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 07''

14 524 LF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 6' 11''

15 778 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 20''

16 922 CF SM5687 MARIA ANGELES ORUÑA AGÜEROS 21-ene.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 23''

17 895 LF SM5342 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 24''

18 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

19 523 LF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 CD COSTA DE AJO 6' 28''

20 870 CF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 36''

21 519 CF SM6714 LIDIA LANDERAS FERNANDEZ 18-sep.-03 CD COSTA DE AJO 7' 14''

22 526 CF SM3829 EVELYN NAROA ACURIO GUAMAN 14-sep.-04 CD COSTA DE AJO 7' 22''

Júnior Femenino (Sub20) 17:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 655 JF S10383 MARIA CAMPO ITURBE 4-jul.-00 CA TORRELAVEGA 5' 22''

2 659 JF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 42''

Juvenil Femenino (Sub18) 17:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 302 LF S11156 PAULA GARCIA QUIJANO 14-oct.-01 PIELAGOS 5' 14''

2 307 LF S10956 YOLANDA DE JOSE RODRIGUEZ 3-ago.-01 PIELAGOS 5' 26''

3 617 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 34''

4 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 07''

5 524 LF S10726 CARLOTA MARTINEZ BARCENA 16-jun.-01 CD COSTA DE AJO 6' 11''

6 895 LF SM5342 EVA GARCIA ALVEAR 20-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 24''

7 886 LF S11037 CARMEN MOLINERO SAIZ 19-ene.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

8 523 LF S10724 ZAIRA GONZALO RUIZ 24-jun.-01 CD COSTA DE AJO 6' 28''

Cadete Femenino (Sub16) 17:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 745 CF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 08''

2 731 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 20''

3 1094 CF O7602 CLAUDIA TREVIÑO LLANEZA 7-nov.-03 ESTADIO GIJON 5' 21''

4 746 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 23''

5 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 41''

6 289 CF S10945 PAULA AGÜERO ALONSO 28-jul.-03 EDM PIELAGOS 5' 44''

7 486 CF SM6557 CANDELA GUTIERREZ ESTEBANEZ 13-mar.-04 REINOSA RUNNING 5' 56''

8 778 CF S11162 MARTA SALMON VILLEGAS 27-jul.-03 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 20''

9 922 CF SM5687 MARIA ANGELES ORUÑA AGÜEROS 21-ene.-03 CA POLANCO - SOLVAY 6' 23''

10 870 CF SR1980 LARA VICENTE LIAÑO 28-may.-03 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 36''

11 519 CF SM6714 LIDIA LANDERAS FERNANDEZ 18-sep.-03 CD COSTA DE AJO 7' 14''

12 526 CF SM3829 EVELYN NAROA ACURIO GUAMAN 14-sep.-04 CD COSTA DE AJO 7' 22''

CATEGORÍA

1.609 m.Júnior, Juvenil y Cadete Fem.

1.609 m.

1.609 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

DISTANCIA

1.609 m.



CR171820

HORA

17:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 28''

2 950 IM SR2280 ANGEL GOMEZ FERNANDEZ 3-jul.-05 LIEBANA 5' 29''

3 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 31''

4 115 IM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

5 1180 IM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 MUÑATONES 5' 47''

6 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28-mar.-06 EDM PIELAGOS 5' 52''

7 173 IM SM5362 ADRIAN MULUKEN REDONDO RUIZ 7-ago.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 53''

8 967 IM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 53''

9 946 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 59''

10 890 IM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 02''

11 916 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 09''

12 895 IM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 10''

13 668 IM SM5683 ULISES PEÑA SAÑUDO 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 12''

14 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 16''

15 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 25''

16 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

17 876 IM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 40''

18 911 IM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 46''

19 1139 IM - ALVARO CUEVAS GONZALEZ 24-may.-06 INDEPENDIENTE 6' 53''

20 1324 IM - IGNACIO ZABALA ESTEVE 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 6' 55''

21 511 IM SM6391 MANUEL PEREDA CASUSO 22-abr.-05 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 57''

22 1140 IM - SERGIO PARDO 25-mar.-06 INDEPENDIENTE 7' 02''

23 510 IM SM6364 DAVID REGATO MOVELLAN 21-ago.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 04''

24 869 IM SM5738 SAUL VICENTE LIAÑO 22-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 06''

25 877 IM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 10''

Federados (Infantil Masculino) 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 28''

2 950 IM SR2280 ANGEL GOMEZ FERNANDEZ 3-jul.-05 LIEBANA 5' 29''

3 271 IM SM6520 SERGIO GARCIA QUIJANO 30-jun.-06 EDM PIELAGOS 5' 31''

4 115 IM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 41''

5 1180 IM 20107075 IBAI MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 MUÑATONES 5' 47''

6 284 IM SM4437 DAVID FERNANDEZ MARCILLA 28-mar.-06 EDM PIELAGOS 5' 52''

7 173 IM SM5362 ADRIAN MULUKEN REDONDO RUIZ 7-ago.-06 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 5' 53''

8 967 IM SM5348 TIRSO BRA CASANUEVA 15-jul.-05 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 53''

9 946 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 5' 59''

10 890 IM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 02''

11 916 IM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 09''

12 895 IM SM4394 ALEJO REDONDO ARCE 6-mar.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 10''

13 668 IM SM5683 ULISES PEÑA SAÑUDO 9-feb.-06 EDM TORRELAVEGA 6' 12''

14 83 IM SM4422 MARCOS ARCO GOÑI 21-jul.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 16''

15 93 IM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 25''

16 915 IM SM4468 VICTOR SANZ CASTAÑO 2-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 28''

17 876 IM SM4503 JOSE ANTONIO ARCE BLANCO 27-may.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 40''

18 911 IM SM5275 JESUS COTERA RODRIGUEZ 9-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 46''

19 511 IM SM6391 MANUEL PEREDA CASUSO 22-abr.-05 CDE ATLETISMO TRASMIERA 6' 57''

20 510 IM SM6364 DAVID REGATO MOVELLAN 21-ago.-06 CDE ATLETISMO TRASMIERA 7' 04''

21 869 IM SM5738 SAUL VICENTE LIAÑO 22-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 06''

22 877 IM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 10''

Escolares (Infantil Masculino) 17:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1139 IM - ALVARO CUEVAS GONZALEZ 24-may.-06 INDEPENDIENTE 6' 53''

2 1324 IM - IGNACIO ZABALA ESTEVE 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 6' 55''

3 1140 IM - SERGIO PARDO 25-mar.-06 INDEPENDIENTE 7' 02''

1.609 m.

1.609 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

Infantil Masculino (Sub14) 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR171820

HORA

17:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1179 IF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 MUÑATONES 5' 31''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

3 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

4 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 50''

5 405 IF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 VILLA DE CABEZON 5' 54''

6 774 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 58''

7 416 IF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 6' 00''

8 752 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 01''

9 899 IF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 03''

10 355 IF SM6083 PAULA MONTOYA GARCIA 1-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 06''

11 699 IF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 14''

12 905 IF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 21''

13 724 IF SM6545 MARTA GURIERREZ CUETO 16-sep.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 28''

14 879 IF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

15 276 IF SM6054 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 10-ago.-05 EDM PIELAGOS 6' 31''

16 904 IF SM5330 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 32''

17 28 IF SM4530 LINDES SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 6' 33''

18 1332 IF - LAURA GOMEZ PINO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 6' 41''

19 271 IF S11233 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-sep.-06 EDM PIELAGOS 6' 52''

20 25 IF SM5803 AYLA VIÑAS LASTRA 25-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 7' 01''

21 89 IF SM6369 EMMA DELGADO BARCENA 10-may.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 02''

22 663 IF SM5904 MESGANA RUIZ RUIZ 19-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 7' 02''

23 378 IF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 04''

24 749 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 35''

Federados (Infantil Femenino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1179 IF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 MUÑATONES 5' 31''

2 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

3 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 45''

4 381 IF SM4333 AROA ALVARO ALVAREZ 26-ene.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 50''

5 405 IF SM4848 LIDIA DIAZ GONZALEZ 7-mar.-06 VILLA DE CABEZON 5' 54''

6 774 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 58''

7 416 IF SM4343 CLAUDIA MARCOS GOMEZ 9-jun.-05 VILLA DE CABEZON 6' 00''

8 752 IF SM4326 ELENA FERNANDEZ SAÑUDO 6-feb.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 01''

9 899 IF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 03''

10 355 IF SM6083 PAULA MONTOYA GARCIA 1-mar.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 6' 06''

11 699 IF SM5453 LEYRE RUIZ FERNANDEZ 11-nov.-05 EDM TORRELAVEGA 6' 14''

12 905 IF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 21''

13 724 IF SM6545 MARTA GURIERREZ CUETO 16-sep.-05 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 6' 28''

14 879 IF SM4306 JULIA ARRANZ TURIENZOS 16-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 29''

15 276 IF SM6054 MARTINA PEREZ GUTIERREZ 10-ago.-05 EDM PIELAGOS 6' 31''

16 904 IF SM5330 VALERIA PERONA ELIAS 3-sep.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 32''

17 28 IF SM4530 LINDES SAN JUAN FERNANDEZ 31-may.-06 BM ATLETICO COLINDRES 6' 33''

18 271 IF S11233 DANIELA GONZALEZ CARMONA 13-sep.-06 EDM PIELAGOS 6' 52''

19 25 IF SM5803 AYLA VIÑAS LASTRA 25-abr.-06 BM ATLETICO COLINDRES 7' 01''

20 89 IF SM6369 EMMA DELGADO BARCENA 10-may.-06 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 02''

21 663 IF SM5904 MESGANA RUIZ RUIZ 19-ene.-06 EDM TORRELAVEGA 7' 02''

22 378 IF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 7' 04''

23 749 IF SM6421 BELEN SALMON VILLEGAS 15-ene.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 7' 35''

Escolares (Infantil Femenino) 17:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1332 IF - LAURA GOMEZ PINO 1-ene.-06 PEDRO VELARDE 6' 41''

1.609 m.

1.609 m.

Infantil Femenino (Sub14) 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla



CR171820

HORA

17:30

SERIE 1
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1097 AM AS4333 DIEGO SUAREZ DICKSON 15-jun.-07 ESTADIO GIJON 4' 05''

2 675 AM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 06''

3 652 AM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 08''

4 897 AM SM6440 ALEJANDRO SANTA MARIA MENEZO 16-sep.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 20''

5 375 AM SM5851 MARCOS SANTTIBAÑEZ GARCIA 20-jun.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 23''

6 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 33''

7 1167 AM - ASIER GIL VALLECILLO 2-nov.-07 INDEPENDIENTE 4' 33''

8 28 AM SM5793 BRUNO SALCINES SOTO 20-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 36''

9 700 AM SM5905 DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 38''

10 690 AM SM5863 ALEJANDRO SALAS ALCANTARA 7-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 39''

11 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 4' 51''

12 1340 AM - SERGIO COBO ORTIZ 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 4' 56''

13 1069 AM - HECTOR GARCIA GONZALEZ 4-mar.-07 TORRELAVEGA 4' 58''

14 682 AM SM6448 MARCOS TAPIA CALVO 1-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 00''

15 1164 AM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 INDEPENDIENTE 5' 02''

16 1144 AM - DANIEL COBO 7-feb.-07 INDEPENDIENTE 5' 05''

17 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 07''

18 878 AM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

19 557 AM SM5873 HECTOR SALCINES CORRAL 2-jul.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 11''

20 99 AM SM6367 MARCO DELGADO BARCENA 27-oct.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

21 883 AM SM6443 MARCO ALVAREZ MORO 8-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

22 558 AM SM5872 BRYAN GONZALEZ OSORIO 19-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 17''

23 1089 AM - ADRIAN DIAZ-UBIERNA DIEGO 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 5' 26''

24 1586 AM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 INDEPENDIENTE 5' 35''

25 1173 AM - JOEL MARTINEZ SALAS 9-sep.-07 INDEPENDIENTE 5' 36''

26 301 AM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 EDM PIELAGOS 5' 45''

27 34 AM SM6082 ASIER RASINES PIEDRA 23-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 00''

SERIE 2
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 901 AM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 11''

2 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 15''

3 694 AM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 18''

4 672 AM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 26''

5 910 AM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

6 29 AM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 33''

7 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 4' 34''

8 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 36''

9 26 AM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 38''

10 703 AM SM5906 AITOR HERRERA HOYAS 17-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 43''

11 873 AM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

12 871 AM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

13 1138 AM - RUBEN CUEVAS GONZALEZ 3-abr.-08 INDEPENDIENTE 4' 45''

14 1099 AM - HECTOR RUIZ RODRIGUEZ 8-jul.-07 INDEPENDIENTE 4' 47''

15 906 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

16 887 AM SM6442 ALEJANDRO ESPESO SOLANA 1-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 49''

17 950 AM SR2275 IKER HERAS CARBAJO 17-jul.-07 LIEBANA 4' 50''

18 872 AM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 52''

19 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

20 671 AM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

21 889 AM SM5788 ANGEL CAMPOS FALAGAN 12-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

22 117 AM SM6763 JOSE MARIA ZABALA HUMARA 29-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 12''

23 881 AM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

24 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

25 513 AM SM6350 EDUARDO CRUZ GUTIERREZ 24-sep.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 14''

26 1559 AM - JOEL PALENCIA FERNANDEZ 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 16''

27 888 AM SM6441 ALEJANDRO MORAN LOPEZ 19-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

28 32 AM SM5408 EDER TRAMULLAS RODRIGUEZ 15-dic.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 32''

29 919 AM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 49''

30 882 AM SM4793 FRANCISCO JAVIER MORLOTE DOSAL 30-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

31 908 AM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 51''

CATEGORÍA

1.209 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

Alevín Masculino (Sub12)
DISTANCIA



CR171820

SUMARIO - ALEVÍN MASCULINO

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1097 AM AS4333 DIEGO SUAREZ DICKSON 15-jun.-07 ESTADIO GIJON 4' 05''

2 675 AM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 06''

3 652 AM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 08''

4 901 AM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 11''

5 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 15''

6 694 AM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 18''

7 897 AM SM6440 ALEJANDRO SANTA MARIA MENEZO 16-sep.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 20''

8 375 AM SM5851 MARCOS SANTTIBAÑEZ GARCIA 20-jun.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 23''

9 672 AM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 26''

10 910 AM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

11= 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 33''

11= 1167 AM - ASIER GIL VALLECILLO 2-nov.-07 INDEPENDIENTE 4' 33''

11= 29 AM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 33''

14 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 4' 34''

15= 28 AM SM5793 BRUNO SALCINES SOTO 20-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 36''

15= 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 36''

15= 700 AM SM5905 DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 38''

15= 26 AM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 38''

19 690 AM SM5863 ALEJANDRO SALAS ALCANTARA 7-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 39''

20 703 AM SM5906 AITOR HERRERA HOYAS 17-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 43''

21= 873 AM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

21= 871 AM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

23 1138 AM - RUBEN CUEVAS GONZALEZ 3-abr.-08 INDEPENDIENTE 4' 45''

24 1099 AM - HECTOR RUIZ RODRIGUEZ 8-jul.-07 INDEPENDIENTE 4' 47''

25 906 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

26 887 AM SM6442 ALEJANDRO ESPESO SOLANA 1-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 49''

27 950 AM SR2275 IKER HERAS CARBAJO 17-jul.-07 LIEBANA 4' 50''

28 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 4' 51''

29 872 AM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 52''

30 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

31 1340 AM - SERGIO COBO ORTIZ 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 4' 56''

32= 1069 AM - HECTOR GARCIA GONZALEZ 4-mar.-07 TORRELAVEGA 4' 58''

32= 671 AM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

34 682 AM SM6448 MARCOS TAPIA CALVO 1-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 00''

35 889 AM SM5788 ANGEL CAMPOS FALAGAN 12-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

36 1164 AM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 INDEPENDIENTE 5' 02''

37 1144 AM - DANIEL COBO 7-feb.-07 INDEPENDIENTE 5' 05''

38 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 07''

39 878 AM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

40 557 AM SM5873 HECTOR SALCINES CORRAL 2-jul.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 11''

41 117 AM SM6763 JOSE MARIA ZABALA HUMARA 29-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 12''

42= 99 AM SM6367 MARCO DELGADO BARCENA 27-oct.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

42= 881 AM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

44= 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

44= 513 AM SM6350 EDUARDO CRUZ GUTIERREZ 24-sep.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 14''

46 883 AM SM6443 MARCO ALVAREZ MORO 8-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

47 1559 AM - JOEL PALENCIA FERNANDEZ 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 16''

48 558 AM SM5872 BRYAN GONZALEZ OSORIO 19-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 17''

49 888 AM SM6441 ALEJANDRO MORAN LOPEZ 19-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

50 1089 AM - ADRIAN DIAZ-UBIERNA DIEGO 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 5' 26''

51 32 AM SM5408 EDER TRAMULLAS RODRIGUEZ 15-dic.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 32''

52 1586 AM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 INDEPENDIENTE 5' 35''

53 1173 AM - JOEL MARTINEZ SALAS 9-sep.-07 INDEPENDIENTE 5' 36''

54 301 AM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 EDM PIELAGOS 5' 45''

55 919 AM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 49''

56 882 AM SM4793 FRANCISCO JAVIER MORLOTE DOSAL 30-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

57 908 AM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 51''

58 34 AM SM6082 ASIER RASINES PIEDRA 23-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 00''

Federados (Alevín Masculino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1097 AM AS4333 DIEGO SUAREZ DICKSON 15-jun.-07 ESTADIO GIJON 4' 05''

2 675 AM SM5054 AARON CEBALLOS MATEU 16-dic.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 06''

3 652 AM SM6450 IZAN CAMPO TOYOS 23-nov.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 08''

4 901 AM SM4796 JAVIER VALLE PUERTA 13-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 11''

5 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 15''

6 694 AM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 18''

7 897 AM SM6440 ALEJANDRO SANTA MARIA MENEZO 16-sep.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 20''

8 375 AM SM5851 MARCOS SANTTIBAÑEZ GARCIA 20-jun.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 23''

9 672 AM SM5052 SAMIR ATTAOUI 5-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 26''

10 910 AM SM4880 LARO RUIZ LOPEZ 28-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 31''

11= 880 AM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 33''

11= 29 AM SM5792 AIMAR GUTIERREZ MAGADAN 2-may.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 33''

13 474 AM SR1909 VICTOR CAYON ALONSO 19-mar.-08 REINOSA RUNNING 4' 34''

14= 697 AM SM5600 MARIO POO ORTIZ 15-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 36''

14= 28 AM SM5793 BRUNO SALCINES SOTO 20-abr.-08 BM ATLETICO COLINDRES 4' 36''

16= 26 AM SM5088 JOSE ANTONIO AGUIRRE FERNANDEZ 12-sep.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 38''

16= 700 AM SM5905 DANIEL FUENTEVILLA BARCENA 7-dic.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 38''

18 690 AM SM5863 ALEJANDRO SALAS ALCANTARA 7-ene.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 39''

19 703 AM SM5906 AITOR HERRERA HOYAS 17-ene.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 43''

20= 871 AM SM4958 SERGIO ORDOÑEZ GONZALEZ 5-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

20= 873 AM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 44''

22 906 AM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 48''

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

1.209 m.



23 887 AM SM6442 ALEJANDRO ESPESO SOLANA 1-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 49''

24 950 AM SR2275 IKER HERAS CARBAJO 17-jul.-07 LIEBANA 4' 50''

25 519 AM SM5790 MARIO RAUL ALBU CRISTEA 14-jul.-08 CD COSTA DE AJO 4' 51''

26 872 AM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 52''

27 879 AM SM5265 AGERU HOYOS RUBIN 4-abr.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 55''

28 671 AM SM5523 VICTOR NORIEGA CAMPO 16-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

29 682 AM SM6448 MARCOS TAPIA CALVO 1-abr.-08 EDM TORRELAVEGA 5' 00''

30 889 AM SM5788 ANGEL CAMPOS FALAGAN 12-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 01''

31 514 AM SM6365 RUBEN REGATO MOVELLAN 22-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 07''

32 878 AM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 10''

33 557 AM SM5873 HECTOR SALCINES CORRAL 2-jul.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 11''

34 117 AM SM6763 JOSE MARIA ZABALA HUMARA 29-oct.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 12''

35= 881 AM SM4949 JAVIER VIOTA GUTIERREZ 1-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

35= 99 AM SM6367 MARCO DELGADO BARCENA 27-oct.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

37= 907 AM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 14''

37= 513 AM SM6350 EDUARDO CRUZ GUTIERREZ 24-sep.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 14''

39 883 AM SM6443 MARCO ALVAREZ MORO 8-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

40 558 AM SM5872 BRYAN GONZALEZ OSORIO 19-dic.-08 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 5' 17''

41 888 AM SM6441 ALEJANDRO MORAN LOPEZ 19-sep.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 18''

42 32 AM SM5408 EDER TRAMULLAS RODRIGUEZ 15-dic.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 32''

43 301 AM SM5922 MARCO NUÑEZ SANCHEZ 12-ago.-08 EDM PIELAGOS 5' 45''

44 919 AM SM5730 DIEGO JIMENEZ SABIO 10-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 49''

45 882 AM SM4793 FRANCISCO JAVIER MORLOTE DOSAL 30-jul.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 50''

46 908 AM SM5848 JUAN ABASCAL ANTOLIN 2-oct.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 51''

47 34 AM SM6082 ASIER RASINES PIEDRA 23-mar.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 00''

Escolares (Alevín Masculino) 17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1167 AM - ASIER GIL VALLECILLO 2-nov.-07 INDEPENDIENTE 4' 33''

2 1138 AM - RUBEN CUEVAS GONZALEZ 3-abr.-08 INDEPENDIENTE 4' 45''

3 1099 AM - HECTOR RUIZ RODRIGUEZ 8-jul.-07 INDEPENDIENTE 4' 47''

4 1340 AM - SERGIO COBO ORTIZ 1-ene.-07 PEDRO VELARDE 4' 56''

5 1069 AM - HECTOR GARCIA GONZALEZ 4-mar.-07 TORRELAVEGA 4' 58''

6 1164 AM - PABLO ESCUDERO NORIEGA 2-feb.-08 INDEPENDIENTE 5' 02''

7 1144 AM - DANIEL COBO 7-feb.-07 INDEPENDIENTE 5' 05''

8 1559 AM - JOEL PALENCIA FERNANDEZ 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 16''

9 1089 AM - ADRIAN DIAZ-UBIERNA DIEGO 1-ene.-07 INDEPENDIENTE 5' 26''

10 1586 AM - BORJA VEGA LASO 1-feb.-08 INDEPENDIENTE 5' 35''

11 1173 AM - JOEL MARTINEZ SALAS 9-sep.-07 INDEPENDIENTE 5' 36''

1.209 m.



CR171820

HORA

17:35

SERIE 1
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 17''

2 192 AF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 22''

3 873 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 24''

4 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 25''

5 902 AF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 36''

6 214 AF SM5553 AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 9-mar.-08 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 4' 44''

7 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 4' 49''

8 368 AF SM6326 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 54''

9 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

10 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 57''

11 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 4' 58''

12 670 AF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

13 697 AF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

14 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

15 287 AF SM6211 ANA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 5' 04''

16 511 AF SM6322 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 05''

17 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 13''

18 912 AF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

19 954 AF SR2273 LUCIA VELARDE VELEZ 24-mar.-07 LIEBANA 5' 19''

20 288 AF SM6212 ELSA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 5' 20''

21 883 AF SM5520 JIMENA HORTS ESTEVEZ 15-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

22 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 27''

23 951 AF SR2274 LEIRE HERAS CARBAJO 19-dic.-08 LIEBANA 5' 33''

24 952 AF SR2279 GABRIELA MIER GARCIA 8-dic.-07 LIEBANA 5' 35''

25 953 AF SR2278 LARA MIER GARCIA 8-dic.-07 LIEBANA 5' 35''

26 903 AF SM6437 MARTA VEGA RIVAS 10-may.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 01''

27 875 AF SR2007 LUCIA PARDO MARQUEZ 3-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 43''

SERIE 2
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 20''

2 116 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 26''

3 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 27''

4 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 28''

5 390 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 4' 34''

6 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 38''

7 98 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 41''

8 426 AF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 4' 52''

9 36 AF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 5' 03''

10 711 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 04''

11 1188 AF - PAULA PAREDES PALOMERA 15-nov.-08 INDEPENDIENTE 5' 12''

12 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

13 900 AF SM6434 DANIELA ORTEGA ALAEZ 15-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 19''

14 1079 AF - NICOLL ROMERO MANZANO 27-oct.-07 TORRELAVEGA 5' 21''

15 1147 AF - DANIELA  ARIAS CAMARA 24-sep.-07 INDEPENDIENTE 5' 23''

16 112 AF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

17 80 AF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

18 1338 AF - SENY DIALLO KEBE 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 33''

19 35 AF SM6414 CARLOTA RUGAMA LOPEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 5' 42''

20 915 AF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 44''

21 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 46''

22 1333 AF - SARA RIVAS IGLESIAS 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 56''

23 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 59''

24 1177 AF - LUCIA MARTINEZ ZAMANILLO 19-ago.-08 INDEPENDIENTE 6' 07''

25 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 08''

26 888 AF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 19''

27 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 40''

28 1523 AF - CAROLINA MIGUEL TERAN 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 8' 27''

CATEGORÍA

Alevín Femenino (Sub12) 1.209 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

DISTANCIA



CR171820

SUMARIO - ALEVÍN FEMENINO

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 17''

2 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 20''

3 192 AF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 22''

4 873 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 24''

5 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 25''

6 116 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 26''

7 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 27''

8 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 28''

9 390 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 4' 34''

10 902 AF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 36''

11 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 38''

12 98 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 41''

13 214 AF SM5553 AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 9-mar.-08 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 4' 44''

14 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 4' 49''

15 426 AF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 4' 52''

16 368 AF SM6326 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 54''

17 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

18 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 57''

19= 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 4' 58''

19= 670 AF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

21= 697 AF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

21= 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

23 36 AF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 5' 03''

24= 287 AF SM6211 ANA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 5' 04''

24= 711 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 04''

26 511 AF SM6322 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 05''

27 1188 AF - PAULA PAREDES PALOMERA 15-nov.-08 INDEPENDIENTE 5' 12''

28= 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 13''

28= 912 AF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

28= 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

31= 954 AF SR2273 LUCIA VELARDE VELEZ 24-mar.-07 LIEBANA 5' 19''

31= 900 AF SM6434 DANIELA ORTEGA ALAEZ 15-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 19''

33 288 AF SM6212 ELSA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 5' 20''

34 1079 AF - NICOLL ROMERO MANZANO 27-oct.-07 TORRELAVEGA 5' 21''

35= 883 AF SM5520 JIMENA HORTS ESTEVEZ 15-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

35= 1147 AF - DANIELA  ARIAS CAMARA 24-sep.-07 INDEPENDIENTE 5' 23''

37 112 AF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

38 80 AF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

39 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 27''

40= 951 AF SR2274 LEIRE HERAS CARBAJO 19-dic.-08 LIEBANA 5' 33''

40= 1338 AF - SENY DIALLO KEBE 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 33''

42= 952 AF SR2279 GABRIELA MIER GARCIA 8-dic.-07 LIEBANA 5' 35''

42= 953 AF SR2278 LARA MIER GARCIA 8-dic.-07 LIEBANA 5' 35''

44 35 AF SM6414 CARLOTA RUGAMA LOPEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 5' 42''

45 915 AF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 44''

46 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 46''

47 1333 AF - SARA RIVAS IGLESIAS 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 56''

48 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 59''

49 903 AF SM6437 MARTA VEGA RIVAS 10-may.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 01''

50 1177 AF - LUCIA MARTINEZ ZAMANILLO 19-ago.-08 INDEPENDIENTE 6' 07''

51 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 08''

52 888 AF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 19''

53 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 40''

54 875 AF SR2007 LUCIA PARDO MARQUEZ 3-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 43''

55 1523 AF - CAROLINA MIGUEL TERAN 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 8' 27''

Federados (Alevín Femenino) 17:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 17''

2 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 20''

3 192 AF SM4839 MARINA LINARES RASINES 24-abr.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 22''

4 873 AF SM5326 MARTA BAO MERINO 19-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 24''

5 24 AF SM5066 HELENA COLSA AGUIREBUALDE 21-jun.-07 BM ATLETICO COLINDRES 4' 25''

6 116 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 26''

7 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 4' 27''

8 111 AF SM5325 ADRIANA SAINZ PARDO 25-feb.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 28''

9 390 AF SM6362 ADRIANA GARCIA TERAN 26-ene.-07 VILLA DE CABEZON 4' 34''

10 902 AF SM4951 ANDREA OCEJO TOCA 9-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 36''

11 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 38''

12 98 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 41''

13 214 AF SM5553 AMARECH IBAÑEZ GARRIDO 9-mar.-08 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 4' 44''

14 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 4' 49''

15 426 AF SM4863 SARA GOMEZ GARCIA 12-abr.-07 VILLA DE CABEZON 4' 52''

16 368 AF SM6326 NAYARA FERNANDEZ MARTIN 19-ago.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 54''

17 651 AF SM6205 REBECA MARCOS CABALLERO 19-jul.-08 EDM TORRELAVEGA 4' 55''

18 355 AF SM6336 ALBA MONTOYA GARCIA 1-abr.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 57''

19= 670 AF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 58''

19= 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 4' 58''

21= 697 AF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

21= 680 AF SM5158 CARLA ESTALAYO LOPES 23-oct.-07 EDM TORRELAVEGA 4' 59''

23 36 AF SM6412 ESTELA ORTIZ SAN ROMAN 13-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 5' 03''

24= 711 AF SM5106 TANIA GONZALEZ URQUIJO 11-ene.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 5' 04''

24= 287 AF SM6211 ANA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 5' 04''

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

1.209 m.



26 511 AF SM6322 MARIA SANZ PLACHTA 26-ene.-08 CDE ATLETISMO TRASMIERA 5' 05''

27= 919 AF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

27= 912 AF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 13''

27= 32 AF SM5854 ANGELA ITURRALDE URQUIJO 16-oct.-08 BM ATLETICO COLINDRES 5' 13''

30= 900 AF SM6434 DANIELA ORTEGA ALAEZ 15-abr.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 19''

30= 954 AF SR2273 LUCIA VELARDE VELEZ 24-mar.-07 LIEBANA 5' 19''

32 288 AF SM6212 ELSA PRIETO CANO 30-sep.-07 EDM PIELAGOS 5' 20''

33 883 AF SM5520 JIMENA HORTS ESTEVEZ 15-jun.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

34 112 AF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 24''

35 80 AF SM5363 MARIA ALVAREZ CUE 14-feb.-08 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 25''

36 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 27''

37 951 AF SR2274 LEIRE HERAS CARBAJO 19-dic.-08 LIEBANA 5' 33''

38= 953 AF SR2278 LARA MIER GARCIA 8-dic.-07 LIEBANA 5' 35''

38= 952 AF SR2279 GABRIELA MIER GARCIA 8-dic.-07 LIEBANA 5' 35''

40 35 AF SM6414 CARLOTA RUGAMA LOPEZ 22-nov.-07 BM ATLETICO COLINDRES 5' 42''

41 915 AF SM5327 MARIA LASTRA GRACIA 13-dic.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 44''

42 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 46''

43 890 AF SM6436 MARIA FERNANDEZ SANTOS 3-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 59''

44 903 AF SM6437 MARTA VEGA RIVAS 10-may.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 01''

45 117 AF SM6489 LUCIA ORIA GOMEZ 2-jun.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 08''

46 888 AF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 19''

47 34 AF SM6410 NAIA COLLADO GOMEZ 18-jul.-08 BM ATLETICO COLINDRES 6' 40''

48 875 AF SR2007 LUCIA PARDO MARQUEZ 3-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 43''

Escolares (Alevín Femenino) 17:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1188 AF - PAULA PAREDES PALOMERA 15-nov.-08 INDEPENDIENTE 5' 12''

2 1079 AF - NICOLL ROMERO MANZANO 27-oct.-07 TORRELAVEGA 5' 21''

3 1147 AF - DANIELA  ARIAS CAMARA 24-sep.-07 INDEPENDIENTE 5' 23''

4 1338 AF - SENY DIALLO KEBE 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 33''

5 1333 AF - SARA RIVAS IGLESIAS 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 5' 56''

6 1177 AF - LUCIA MARTINEZ ZAMANILLO 19-ago.-08 INDEPENDIENTE 6' 07''

7 1523 AF - CAROLINA MIGUEL TERAN 1-ene.-08 PEDRO VELARDE 8' 27''

1.209 m.



CR171820

HORA

17:40

SERIE 1
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 58''

2 905 BM SM6470 ARAN DANIEL BARCENA DO NASCIMENTO 14-ene.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 00''

3 664 BM SM5901 IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 06''

4 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 08''

5 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 09''

6 171 BM SM6025 MARIO TAMIRAT REDONDO RUIZ 29-ene.-09 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 09''

7 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 13''

8 1092 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 16''

9 868 BM SM6385 HUGO DE LA FUENTE LANZA 10-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 17''

10 892 BM SM5720 PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

11 30 BM SM6413 RAUL VALLE VIVANCO 19-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 20''

12 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 21''

13 918 BM SM5729 PELAYO HORTS ESTEVEZ 30-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 22''

14 878 BM SM6464 GAEL AIMAR PLOTEGHER MEZA 9-nov.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 23''

15 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

16 74 BM SM6360 LARO MALO GARCIA 20-ago.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 26''

17 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 2' 32''

18 308 BM SM6603 ALEJANDRO SALCINES LANZA 16-feb.-09 EDM PIELAGOS 2' 34''

19 873 BM SM6431 ENRIQUE FERNANDEZ VILLAR 4-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

20 685 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 37''

21 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 41''

22 111 BM SM6490 MATEO POZO SANCHEZ 29-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 50''

SERIE 2
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1366 BM - MARIO ZABALA ESTEVEZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 07''

2 1142 BM - ANGEL DENLA VEGA 19-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 11''

3 1168 BM - NICOLAS MORENO QUINTANILLA 10-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 13''

4 1161 BM - ADRIAN ESCUEDERO GONZALEZ< 23-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 14''

5 1063 BM - ELIAS GARCIA GONZALEZ 9-nov.-10 TORRELAVEGA 2' 16''

6 1054 BM - ALBERTO GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 20-ene.-09 TORRELAVEGA 2' 17''

7 1593 BM - RAUL LEON ARAUJO 11-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 18''

8 1153 BM - MARCO GONZALEZ AMOROS 19-sep.-09 INDEPENDIENTE 2' 19''

9 1192 BM - DIEGO ARENAS VIERA 8-oct.-10 INDEPENDIENTE 2' 22''

10 1175 BM - ERIC MIRON 25-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 23''

11 1087 BM - VICTOR DOMINGUEZ TORRE 9-ago.-09 TORRELAVEGA 2' 23''

12 1364 BM - PABLO TOCA SAIZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 24''

13 1530 BM - LUCAS ARCE CAMPO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 26''

14 1105 BM - MARIO FERNANDEZ FUENTES 2-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 28''

15 1528 BM - RAUL LAVIN DEL HOYO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 30''

16 1131 BM - MATEO COTERILLO COBO 21-ago.-10 EL ASTILLERO 2' 32''

17 1186 BM - DANIEL GORI 18-ene.-10 INDEPENDIENTE 2' 36''

18 1553 BM - HECTOR ARMINIO HERRERO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 37''

19 1551 BM - ALVARO DIEGO VARONA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 38''

20 1531 BM - DAVID MATTIAS SILVA CABELLO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 40''

21 1100 BM - HUGO RODRIGUEZ ARRANZ 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 40''

22 1169 BM - OLIVER MANTECON FERNANDEZ DE ALBA 28-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 42''

23 1534 BM - MAURICIO CHUCHUCA NARANJO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 42''

24 1558 BM - JESUS ANGEL PALENCIA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 43''

25 1132 BM - PABLO ZAMANILLOARGUELLO 25-mar.-10 EL ASTILLERO 2' 45''

26 1532 BM - SAIDOU SOUS 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 50''

27 1141 BM - PABLO PARDO 22-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 52''

28 1343 BM - HUGO MARTINEZ TIRILONTE 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 53''

29 1362 BM - LARO MORENO FERRARI 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 54''

30 1414 BM - MARCOS GARCIA GARCIA 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 54''

31 1072 BM - JAIME ESTEBANEZ ALVAREZ 27-oct.-10 TORRELAVEGA 2' 55''

32 1028 BM - INDIANA SAINZ PALACIOS 21-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 57''

33 1550 BM - SAUL CANTERO HERMOSA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 58''

34 1160 PBM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21-jul.-11 INDEPENDIENTE 3' 00''

35 1580 BM - ALVARO DIAZ GOMEZ 11-oct.-09 INDEPENDIENTE 3' 10''

36 1524 BM - MARIO QUIJANO OBESO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 45''

37 1547 BM - DIEGO GARCIA SAN MILLAN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 46''

CATEGORÍA DISTANCIA

600 m.Benjamín Masculino (Sub10)

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla
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SUMARIO - BENJAMÍN MASCULINO

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 58''

2 905 BM SM6470 ARAN DANIEL BARCENA DO NASCIMENTO 14-ene.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 00''

3 664 BM SM5901 IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 06''

4 1366 BM - MARIO ZABALA ESTEVEZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 07''

5 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 08''

6= 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 09''

6= 171 BM SM6025 MARIO TAMIRAT REDONDO RUIZ 29-ene.-09 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 09''

8 1142 BM - ANGEL DENLA VEGA 19-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 11''

9= 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 13''

9= 1168 BM - NICOLAS MORENO QUINTANILLA 10-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 13''

11 1161 BM - ADRIAN ESCUEDERO GONZALEZ< 23-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 14''

12= 1092 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 16''

12= 1063 BM - ELIAS GARCIA GONZALEZ 9-nov.-10 TORRELAVEGA 2' 16''

14= 868 BM SM6385 HUGO DE LA FUENTE LANZA 10-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 17''

14= 1054 BM - ALBERTO GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 20-ene.-09 TORRELAVEGA 2' 17''

16= 892 BM SM5720 PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

16= 1593 BM - RAUL LEON ARAUJO 11-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 18''

18 1153 BM - MARCO GONZALEZ AMOROS 19-sep.-09 INDEPENDIENTE 2' 19''

19 30 BM SM6413 RAUL VALLE VIVANCO 19-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 20''

20 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 21''

21= 918 BM SM5729 PELAYO HORTS ESTEVEZ 30-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 22''

21= 1192 BM - DIEGO ARENAS VIERA 8-oct.-10 INDEPENDIENTE 2' 22''

23= 878 BM SM6464 GAEL AIMAR PLOTEGHER MEZA 9-nov.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 23''

23= 1175 BM - ERIC MIRON 25-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 23''

23= 1087 BM - VICTOR DOMINGUEZ TORRE 9-ago.-09 TORRELAVEGA 2' 23''

26 1364 BM - PABLO TOCA SAIZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 24''

27 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

28= 74 BM SM6360 LARO MALO GARCIA 20-ago.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 26''

28= 1530 BM - LUCAS ARCE CAMPO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 26''

30 1105 BM - MARIO FERNANDEZ FUENTES 2-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 28''

31 1528 BM - RAUL LAVIN DEL HOYO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 30''

32= 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 2' 32''

32= 1131 BM - MATEO COTERILLO COBO 21-ago.-10 EL ASTILLERO 2' 32''

34= 308 BM SM6603 ALEJANDRO SALCINES LANZA 16-feb.-09 EDM PIELAGOS 2' 34''

34= 873 BM SM6431 ENRIQUE FERNANDEZ VILLAR 4-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

36 1186 BM - DANIEL GORI 18-ene.-10 INDEPENDIENTE 2' 36''

37= 685 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 37''

37= 1553 BM - HECTOR ARMINIO HERRERO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 37''

39 1551 BM - ALVARO DIEGO VARONA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 38''

40= 1531 BM - DAVID MATTIAS SILVA CABELLO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 40''

40= 1100 BM - HUGO RODRIGUEZ ARRANZ 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 40''

42 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 41''

43= 1169 BM - OLIVER MANTECON FERNANDEZ DE ALBA 28-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 42''

43= 1534 BM - MAURICIO CHUCHUCA NARANJO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 42''

45 1558 BM - JESUS ANGEL PALENCIA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 43''

46 1132 BM - PABLO ZAMANILLOARGUELLO 25-mar.-10 EL ASTILLERO 2' 45''

47= 111 BM SM6490 MATEO POZO SANCHEZ 29-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 50''

47= 1532 BM - SAIDOU SOUS 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 50''

49 1141 BM - PABLO PARDO 22-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 52''

50 1343 BM - HUGO MARTINEZ TIRILONTE 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 53''

51= 1362 BM - LARO MORENO FERRARI 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 54''

51= 1414 BM - MARCOS GARCIA GARCIA 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 54''

53 1072 BM - JAIME ESTEBANEZ ALVAREZ 27-oct.-10 TORRELAVEGA 2' 55''

54 1028 BM - INDIANA SAINZ PALACIOS 21-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 57''

55 1550 BM - SAUL CANTERO HERMOSA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 58''

56 1160 PBM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21-jul.-11 INDEPENDIENTE 3' 00''

57 1580 BM - ALVARO DIAZ GOMEZ 11-oct.-09 INDEPENDIENTE 3' 10''

58 1524 BM - MARIO QUIJANO OBESO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 45''

59 1547 BM - DIEGO GARCIA SAN MILLAN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 46''

Federados (Benjamín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 91 BM SM5774 DIEGO BARCENA MORENO 17-may.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 58''

2 905 BM SM6470 ARAN DANIEL BARCENA DO NASCIMENTO 14-ene.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 00''

3 664 BM SM5901 IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 06''

4 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 08''

5= 171 BM SM6025 MARIO TAMIRAT REDONDO RUIZ 29-ene.-09 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 09''

5= 963 BM SM6167 MARCOS VEGA MIRANDA 7-jun.-09 INFICANT - VILLA DE NOJA 2' 09''

7 875 BM SM6378 DANIEL GOMEZ ORTUÑO 18-feb.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 13''

8 868 BM SM6385 HUGO DE LA FUENTE LANZA 10-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 17''

9 892 BM SM5720 PABLO CORTINA GANCEDO 11-nov.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 18''

10 30 BM SM6413 RAUL VALLE VIVANCO 19-sep.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 20''

11 695 BM SM6451 GAEL GUTIERREZ BALBAS 25-abr.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 21''

12 918 BM SM5729 PELAYO HORTS ESTEVEZ 30-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 22''

13 878 BM SM6464 GAEL AIMAR PLOTEGHER MEZA 9-nov.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 23''

14 913 BM SM6382 ADRIAN VIOTA GUTIERREZ 30-dic.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 25''

15 74 BM SM6360 LARO MALO GARCIA 20-ago.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 26''

16 29 BM SM6345 ALVARO GOMEZ SAN EMETERIO 12-oct.-10 BM ATLETICO COLINDRES 2' 32''

17= 873 BM SM6431 ENRIQUE FERNANDEZ VILLAR 4-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 34''

17= 308 BM SM6603 ALEJANDRO SALCINES LANZA 16-feb.-09 EDM PIELAGOS 2' 34''

19 685 BM SM6702 CRISTIAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 10-mar.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 37''

20 118 BM SM6475 ALEX PASCUAL MOYA 17-oct.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 41''

21 111 BM SM6490 MATEO POZO SANCHEZ 29-nov.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 50''

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

600 m.



Escolares (Benjamín Masculino) 17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1366 BM - MARIO ZABALA ESTEVEZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 07''

2 1142 BM - ANGEL DENLA VEGA 19-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 11''

3 1168 BM - NICOLAS MORENO QUINTANILLA 10-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 13''

4 1161 BM - ADRIAN ESCUEDERO GONZALEZ< 23-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 14''

5= 1092 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 16''

5= 1063 BM - ELIAS GARCIA GONZALEZ 9-nov.-10 TORRELAVEGA 2' 16''

7 1054 BM - ALBERTO GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 20-ene.-09 TORRELAVEGA 2' 17''

8 1593 BM - RAUL LEON ARAUJO 11-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 18''

9 1153 BM - MARCO GONZALEZ AMOROS 19-sep.-09 INDEPENDIENTE 2' 19''

10 1192 BM - DIEGO ARENAS VIERA 8-oct.-10 INDEPENDIENTE 2' 22''

11= 1175 BM - ERIC MIRON 25-oct.-09 INDEPENDIENTE 2' 23''

11= 1087 BM - VICTOR DOMINGUEZ TORRE 9-ago.-09 TORRELAVEGA 2' 23''

13 1364 BM - PABLO TOCA SAIZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 24''

14 1530 BM - LUCAS ARCE CAMPO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 26''

15 1105 BM - MARIO FERNANDEZ FUENTES 2-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 28''

16 1528 BM - RAUL LAVIN DEL HOYO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 30''

17 1131 BM - MATEO COTERILLO COBO 21-ago.-10 EL ASTILLERO 2' 32''

18 1186 BM - DANIEL GORI 18-ene.-10 INDEPENDIENTE 2' 36''

19 1553 BM - HECTOR ARMINIO HERRERO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 37''

20 1551 BM - ALVARO DIEGO VARONA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 38''

21= 1531 BM - DAVID MATTIAS SILVA CABELLO 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 40''

21= 1100 BM - HUGO RODRIGUEZ ARRANZ 1-ene.-09 INDEPENDIENTE 2' 40''

23= 1169 BM - OLIVER MANTECON FERNANDEZ DE ALBA 28-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 42''

23= 1534 BM - MAURICIO CHUCHUCA NARANJO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 42''

25 1558 BM - JESUS ANGEL PALENCIA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 43''

26 1132 BM - PABLO ZAMANILLOARGUELLO 25-mar.-10 EL ASTILLERO 2' 45''

27 1532 BM - SAIDOU SOUS 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 50''

28 1141 BM - PABLO PARDO 22-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 52''

29 1343 BM - HUGO MARTINEZ TIRILONTE 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 53''

30 1362 BM - LARO MORENO FERRARI 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 54''

31 1414 BM - MARCOS GARCIA GARCIA 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 54''

32 1072 BM - JAIME ESTEBANEZ ALVAREZ 27-oct.-10 TORRELAVEGA 2' 55''

33 1028 BM - INDIANA SAINZ PALACIOS 21-nov.-10 INDEPENDIENTE 2' 57''

34 1550 BM - SAUL CANTERO HERMOSA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 58''

35 1160 PBM - MATEO GALVAN VILLEGAS 21-jul.-11 INDEPENDIENTE 3' 00''

36 1580 BM - ALVARO DIAZ GOMEZ 11-oct.-09 INDEPENDIENTE 3' 10''

37 1524 BM - MARIO QUIJANO OBESO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 45''

38 1547 BM - DIEGO GARCIA SAN MILLAN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 46''

600 m.



CR171820

HORA

17:45

SERIE 1 - FEDERADOS
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 04''

2 768 BF SR2073 JESSICA DIEGO PELAYO 6-jun.-09 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 08''

3 278 BF SM6622 LUCIA ARENAL MADRAZO 19-feb.-10 EDM PIELAGOS 2' 09''

4 381 BF SM6328 SOFIA ALVARO ALVAREZ 11-may.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 13''

5 222 BF SM5950 IBAÑEZ GARRIDO, MESELECH 3-feb.-09 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 2' 16''

6 94 BF SM6744 SARA MELGAREJO ORTIZ 1-oct.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 17''

7 316 BF SM6730 JIMENA CALLEJA GARCIA 21-ene.-09 EDM PIELAGOS 2' 18''

8 396 BF SM6361 JOANA DIAZ GONZALEZ 26-nov.-10 VILLA DE CABEZON 2' 21''

9 374 BF SM6337 ERIKA DIAZ-OBREGON CORDOBES 6-abr.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 22''

10 873 BF SM 6379 NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 24''

11 885 BF SM5718 SOFIA ARCE BLANCO 13-may.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

12 904 BF SM5727 VICTORIA HERRERO REBOLLEDO 14-sep.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 27''

13 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 28''

14 373 BF SM5758 JULIA GUTIERREZ MARTIN 14-ene.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 29''

15 98 BF SM6737 LUCIA DE LA HOZ DIEZ BALDEON 1-ago.-09 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 30''

16 276 BF SM6613 DANIELA HERRERA CONTRERAS 31-ago.-10 EDM PIELAGOS 2' 30''

17 870 BF SM6390 SANDRA FAGES HOPPE 21-mar.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 30''

18 717 BF SM6543 ESTELA GONZALEZ URQUIJO 17-feb.-10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 31''

19 510 BF SM6321 LUCIA PORTILLA ORTIZ 4-sep.-09 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 31''

20 698 BF SM6756 CLARA ARNAIZ DIESTRO 16-abr.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 31''

21 527 BF SM6291 JULIA ALONSO LOPEZ 13-sep.-09 CD COSTA DE AJO 2' 32''

22 895 BF SM6388 AROA CACHON VILA 30-jul.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 32''

23 117 BF SM6480 LUCIA ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 32''

24 197 BF SM6402 RITA MARTINEZ GUTIERREZ 19-ago.-10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 2' 33''

25 27 BF SM5798 SAELIA VIÑAS LASTRA 23-feb.-09 BM ATLETICO COLINDRES 2' 34''

26 512 BF SM6323 MAYA SANZ PLACHTA 7-nov.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 41''

27 896 BF SM5721 VALVANUZ FERNANDEZ HERRERA 30-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 41''

28 116 BF SM6481 INES ANSOTEGUI TORRE 21-abr.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 42''

29 907 BF SM6471 IRENE LOPEZ GREGORIO 28-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 44''

30 480 BF SM6550 PAULA FERNANDEZ HOYOS 18-jul.-10 REINOSA RUNNING 2' 45''

31 877 BF SM6383 ANYRA SAIZ RODRIGUEZ 17-jul.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 47''

32 225 BF SM6685 LUCIA CAMPO BLANCO 10-nov.-10 DENTAL DAVILA - OLIMPIA SAN ROMAN 2' 47''

33 876 BF SM6372 VEGA REDONDO ARCE 27-oct.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 48''

34 511 BF SM6349 ISABEL CRUZ GUTIERREZ 11-ago.-10 CDE ATLETISMO TRASMIERA 2' 50''

35 368 BF SM6327 AINARA NIÑO REIGADAS 10-abr.-09 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 50''

36 110 BF SM6454 SARA RODRIGUEZ HERRERO 23-jul.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 52''

37 869 BF SM6433 CANDELA COTERA RODRIGUEZ 23-ago.-10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 53''

38 270 BF SM6609 ALBA PEREZ LAVIN 6-ago.-10 EDM PIELAGOS 2' 55''

39 687 BF SM5860 DEVA LINARES MATEU 31-jul.-09 EDM TORRELAVEGA 2' 55''

40 379 BF SM6344 ARIADNA NOSTI LOPEZ 27-sep.-10 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 56''

41 911 BF SM6432 ANGELA SAN EMETERIO 12-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 56''

42 402 BF SM6356 MARIA RUIZ ORIA 5-may.-10 VILLA DE CABEZON 2' 57''

43 897 BF SM5722 NURIA FRANCISCO ALVARO 30-jun.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 58''

44 918 BF SM5731 CLARA LOUSADA-LOPES PONCELA 18-dic.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 58''

45 118 BF SM6458 ROCIO CASTAÑEDA BALMORI 23-dic.-10 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 22''

SERIE 2 - ESCOLARES
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1342 BF - ANDREA ABASCAL MANRIQUE 1-ene.-09 PEDRO VELARDE 2' 24''

2 1057 BF - ARIADNA REVILLA FRAILE 10-may.-09 TORRELAVEGA 2' 30''

3 1525 BF - HENAR LAVIN TOCA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 33''

4 1526 BF - ROCIO POSADA FERNANDEZ 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 34''

5 1162 BF - SARA ESCUDERO GONZALEZ 23-jun.-10 INDEPENDIENTE 2' 35''

6 1563 BF - SUSANA DEL CAMPO 28-may.-10 MALIAÑO 2' 38''

7 1133 BF - NATALIA GUTIERREZ PACHECO 22-mar.-09 JUAN DE HERRERA 2' 42''

8 1392 BF - ARI LIZET CADENA HILARION 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 45''

9 1077 BF - MARCELA BOLADO MATEO 15-abr.-09 TORRELAVEGA 2' 47''

10 1546 BF - AINHOA BOLADO PICAZO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 48''

11 1548 BF - GABRIELA CALVO BARQUIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 51''

12 1075 BF - LAURA ORTIZ FRAILE 21-sep.-10 TORRELAVEGA 2' 53''

13 1533 BF - NATALIA ORTIZ PASCUA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 56''

14 1562 BF - NORA FERNANDEZ ORDAX 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 2' 58''

15 1557 BF - NORA MELLAN MARTIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 04''

16 1367 BF - ANGELA CALDERON JARA 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 06''

17 1150 BF - ALICIA BLANCO ALONSO 27-jun.-09 INDEPENDIENTE 3' 07''

18 1196 BF - SOFIA RUIZ GUSANO 12-abr.-09 INDEPENDIENTE 3' 10''

19 1529 BF - CELIA SOLORZANO REYERO 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 11''

20 1363 BF - CANDELA ORIA OCERIN 1-ene.-10 PEDRO VELARDE 3' 16''

600 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino (Sub10)



CR171820

HORA

18:00
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1102 PBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

2 1091 PBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 VILLA DE CABEZON -

3 1032 PBM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

4 1181 PBM - SERGIO MARCOS GOMEZ 30-ene.-11 CABEZON DE LA SAL -

5 1126 PBM - RODRIGO CALLEJA GARCIA 27-ago.-11 EDM PIELAGOS -

6 1039 PBM - MARCOS MONTOYA GARCIA 14-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

7 1007 PBM - NICOLAS FERNANDEZ HERRERA 28-nov.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

8 1122 PBM - MIGUEL FERNANDEZ MARCILLA 10-jun.-11 EDM PIELAGOS -

9 1594 PBM - ADRIAN ALBO GARCIA 9-mar.-11 COLINDRES -

10 1117 PBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 EDM PIELAGOS -

11 1572 PBM - RODRIGO TORRE GOURGL 17-jun.-11 INDEPENDIENTE -

12 1178 PBM - DANIEL MARTINEZ ZAMANILLO 25/102011 INDEPENDIENTE -

13 1116 PBM - DIEGO BARRIO RODRIGUEZ 4-feb.-11 EDM PIELAGOS -

14 1552 PBM - SIN DATOS - - -

15 1566 PBM - SIN DATOS - - -

16 1874 PBM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 INDEPENDIENTE -

17 1158 PBM - ALEJANDRO DEL AMO GARCIA 5-abr.-11 CUETO -

18 1171 PBM - ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27-mar.-11 INDEPENDIENTE -

19 1152 PBM - ALEJANDRO GONZALEZ AMOROS 8-may.-11 INDEPENDIENTE -

20 1591 PBM - ADRIAN AGUIRRE FERNANDEZ 23-sep.-11 COLINDRES -

21 1009 PBM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

22 1067 PBM - GABRIEL HERRERO SAINZ 8-may.-11 EDM TORRELAVEGA -

23 1078 PBM - MARCO GARCIA CABO 10-may.-11 EDM TORRELAVEGA -

24 1008 PBM - ISMAEL FERNANDEZ SANCHEZ 13-oct.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

25 1011 PBM - GONZALO MEJIAS CABRERO 4-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

26 1013 PBM - BRUNO RAMON TEJO 8-jul.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

27 1399 PBM - SIN DATOS - - -

28 1012 PBM - BASTIAN PI SAN MILLAN 23-sep.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

29 1010 PBM - YAEL LOPEZ RUIZ 7-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

30 1879 PBM - DIEGO BARQUIN LOPEZ 24-jul.-11 CAYON -

CR171820

HORA

18:05
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1004 PBF - PAULA MORAN PEDROSA 5-jun.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

2 1194 PBF - CANDELA MENA OCHOA 21-sep.-11 COLINDRES -

3 1006 PBF - ELIA RODRIGUEZ ALBAREDA 5-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

4 1590 PBF - RUTH DE DIOS SIMON 4-feb.-11 EL ASTILLERO -

5 1005 PBF - HENAR PIEDRA RUIZ 4-sep.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

6 1038 PBF - MARA DE HOYOS BRAGADO 2-abr.-11 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

7 1589 PBF - AMAIA GONZALEZ OSUNa 28-ene.-11 CUETO -

8 1029 PBF - JULIA VAZQUEZ VARELA 13-ago.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

9 1015 MBF - MIRIAM ABASCAL ANTOLIN 19-feb.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

10 1083 PBF - SANDRA VERDEJA GONZALEZ 12-ene.-11 EDM TORRELAVEGA -

11 1001 PBF - LARA GONZALEZ ORDOÑEZ 24-abr.-11 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

12 1068 PBF - GABRIELA VILLEGAS ESCUDERO 18-dic.-11 EDM TORRELAVEGA -

13 1082 PBF - PAULA GUTIERREZ DEL CORTIJO RUIZ 11-jun.-11 EDM TORRELAVEGA -

14 1080 PBF - OLAYA RUIZ FERNANDEZ 6-jun.-11 EDM TORRELAVEGA -

15 1397 PBF - SIN DATOS - - -

16 1199 PBF - ALBA FERNANDEZ MORANTE 8-jun.-11 INDEPENDIENTE -

17 1154 PBF - IRENE MORENO MARCILLA 13-abr.-11 INDEPENDIENTE -

Prebenjamín Femenino 409 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

409 m.

DISTANCIA

Prebenjamín Masculino

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

DISTANCIA

CATEGORÍA

CATEGORÍA



CR171820

HORA

18:10
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1157 MBM - MATEO LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-12 CUETO -

2 1390 MBM - SIN DATOS - - -

3 1024 MBM - ALEX ARCE CAMPO 26-may.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

4 1048 MBM - MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

5 1104 MBM - LUCAS DEL RIO GONZALEZ 24-ene.-12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

6 1554 MBM - SIN DATOS - - -

7 1596 MBM - ADIEL BORREGO CAVIECES 22-abr.-12 COLINDRES -

8 1062 MBM - DAVID DOMINGUEZ TORRE 14-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

9 1582 MBM - LUIS RUIZ LOPEZ 20-jun.-12 CAMARGO -

10 1071 MBM - IZAN FERNANDEZ BARRIONUEVO 19-ene.-12 EDM TORRELAVEGA -

11 1020 MBM - ALVARO JUANGO HERRERIA 18-jun.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

12 1567 MBM - SIN DATOS - - -

13 1370 MBM - SIN DATOS - - -

14 1061 MBM - DARIO DOMINGO RICO 1-oct.-12 EDM TORRELAVEGA -

15 1881 MBM - ESTEBAN GOMEZ CAMPO 4-abr.-12 CAYON -

16 1058 MBM - ARIEL SEQUILLA CASTRO 2-ago.-12 EDM TORRELAVEGA -

17 1189 MBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 INDEPENDIENTE -

18 1022 MBM - ELIAS LORENZO DE CELIS 15-dic.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

19 1021 MBM - HECTOR LOPEZ DE ARROYABE GUTIERREZ 26-nov.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

20 1584 MBM - TOMAS BOLADO MATEO 31-may.-12 INDEPENDIENTE -

21 1404 MBM - SIN DATOS - - -

22 1388 MBM - SIN DATOS - - -

23 1402 MBM - SIN DATOS - - -

24 1031 MBM - MARIO LAVIN BENITO 13-feb.-12 CAMARGO -

25 1568 MBM - SIN DATOS - - -

26 1597 MBM - AARON RUIZ FERNANDEZ 13-feb.-12 FUENTE SALIN -

27 1871 MBM - DARIO DUQUE DOS-PLACERES 12-feb.-12 INDEPENDIENTE -

CR171820

HORA

18:15
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1014 MBF - NOA REVUELTA REDONDO 17-sep.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

2 1545 MBF - SIN DATOS - - -

3 1190 MBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 INDEPENDIENTE -

4 1017 MBF - ZOE TEJO OBREGON 24-mar.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

5 1577 MBF - ENARA TRAMULLAS RODRIGUEZ 15-may.-12 COLINDRES -

6 1045 MBF - CLAUDIA GARCIA ALONSO 25-ene.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

7 1016 MBF - ARA SOBRINO SANCHEZ 4-jul.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

8 1880 MBF - ANA RASINES 9-feb.-12 INDEPENDIENTE -

9 1056 MBF - ANIA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 EDM TORRELAVEGA -

10 1018 MBF - SARA VIOTA GUTIERREZ 22-oct.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

11 1592 MBF - LUCIA BECERRIL MIERA 8-jul.-12 INDEPENDIENTE -

12 1042 MBF - AITANA SANTAMARIA SAINZ PARDO 24-jun.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

13 1599 MBF - MERCHE MIGUEL 20-ago.-12 CAMARGO -

14 1046 MBF - JANA GUTIERREZ CUESTA 14-jul.-12 EDM CAYON - HELIOS DICA -

15 1019 MBF - CLAUDIA MARTINEZ ESTEBAN 23-ago.-12 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

16 1401 MBF - ANA RASINES 10-feb.-12 INDEPENDIENTE -

17 1084 MBF - SARA CASTRO CUTILLAS 4-jul.-12 EDM TORRELAVEGA -

18 1064 MBF - ELSA SILVA GONZALEZ 17-jun.-12 EDM TORRELAVEGA -

19 1555 MBF - SIN DATOS - - -

20 1059 MBF - CAYETANA SAINZ PARDO VIVAS 21-sep.-12 EDM TORRELAVEGA -

21 1873 MBF - DIANA VILLAGRA 12-sep.-12 CAYON -

22 1573 MBF - ALBA TORRE CASTRILLO 18-ago.-12 INDEPENDIENTE -

23 1053 MBF - AITANA GONZALEZ FERNANDEZ 26-abr.-12 EDM TORRELAVEGA -

24 1155 MBF - LAURA MORENO MARCILLA 1-ago.-12 INDEPENDIENTE -

25 1060 MBF - CELIA PEREZ SAN JOSE 9-oct.-12 EDM TORRELAVEGA -

DISTANCIA

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

409 m.
CATEGORÍA

CATEGORÍA DISTANCIA

Minibenjamín Femenino 409 m.

Minibenjamín Masculino

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla



CR171820

HORA

18:20
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1182 PTM - ARAN APARICIO VAZQUEZ 20-ene.-13 INDEPENDIENTE -

2 1198 PTM - NECO HERRERO CORTA 22-mar.-13 INDEPENDIENTE -

3 1535 PTM - SIN DATOS - - -

4 1146 PTM - MATEO ARIAS FLORES 2/07/F206 COLINDRES -

5 1583 PTM - KILIAM GUTIERREZ BALBAS 1-feb.-13 INDEPENDIENTE -

6 1884 PTM - VICTOR GONZALEZ SAIZ 2-feb.-13 CUETO -

7 1108 PTM - MATEO MACHO FERNANDEZ 23-mar.-13 VILLA DE CABEZON -

8 1543 PTM - SIN DATOS - - -

9 1571 PTM - CESAR PEREZ GUTIERREZ 3-sep.-13 INDEPENDIENTE -

10 1585 PTM - JON ARRANZ REVILLA 28-ene.-13 INDEPENDIENTE -

11 1107 PTM - MARTIN VEGA MIRANDA 7-sep.-13 INDEPENDIENTE -

12 1025 PTM - JAVIER GOMEZ ORTUÑO 15-may.-13 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

13 1109 PTM - NICO DEL RIO GONZALEZ 16-ago.-13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO -

14 1148 PTM - MARIO RUIZ PEREDA 21-ene.-14 COLINDRES -

15 1074 PTM - JAVIER SALGUERO SAIZ 3-ene.-13 EDM TORRELAVEGA -

16 1200 PTM - PABLO MORENO SALAS 16-jun.-13 INDEPENDIENTE -

17 1542 PTM - SIN DATOS - - -

18 1065 PTM - FABIO CEBALLOS MATEU 5-may.-13 EDM TORRELAVEGA -

19 1539 PTM - SIN DATOS - - -

20 1070 PTM - HUGO BOLADO RUIZ 13-ago.-13 EDM TORRELAVEGA -

21 1098 PTM - LUCAS SANTACRUZ COLLANTES 14-ago.-13 CAMARGO -

22 1578 PTM - BRUNO GOMEZ GARCIA 24-ene.-14 CABEZON DE LA SAL -

23 1538 PTM - SIN DATOS - - -

24 1185 PTM - IZAN REDONDO RUIZ 19-abr.-14 INDEPENDIENTE -

25 1569 PTM - SIN DATOS - - -

26 1151 PTM - DARIO BOLADO PICAZO 19-ene.-15 INDEPENDIENTE -

27 1581 PTM - LUCAS URIARTE RUIZ 8-abr.-14 INDEPENDIENTE -

28 1026 PTM - HECTOR VAZQUEZ FERNANDEZ 29-sep.-14 CAMARGO RIA DEL CARMEN -

29 1137 PTM - ALBERTO BARROS CAVIA 9-dic.-14 CAMARGO -

30 1598 PTM - DYLAN RUIZ FERNANDEZ 23-ago.-15 FUENTE SALIN -

31 1541 PTM - SIN DATOS - - -

32 1149 PTM - LUCAS DIEZ RUGAMA 19-dic.-13 COLINDRES -

33 1088 PTM - ADRIAN SANTACRUZ COLLANTES 29-mar.-15 CAMARGO -

34 1882 PTM - SERGIO GOMEZ CAMPO 9-abr.-15 INDEPENDIENTE -

35 1170 PTM - DENIS MANTECON FERNANDEZ DE ALBA 30-ago.-13 INDEPENDIENTE -

36 1587 PTM - MANUEL PELAYO ORTIZ 15-jul.-14 INDEPENDIENTE -

37 1197 PTM - JULEN MOLINA CORTA 21-oct.-15 INDEPENDIENTE -

38 1595 PTM - DIEGO FERNANDEZ SANCHEZ 30-jul.-15 INDEPENDIENTE -

39 1600 PTM - MARCOS TOCA SAIZ 1-jul.-15 INDEPENDIENTE -

40 1537 PTM - SIN DATOS - - -

CR171820

HORA

18:25
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB

1 1193 PTF - DANIELA ARENAS VIERA 3-may.-13 INDEPENDIENTE -

2 1176 PTF - MANUELA GONZALEZ GUTIERREZ 28-mar.-13 INDEPENDIENTE -

3 1877 PTF - ALICIA CAMPO BLANCO 15-jun.-13 SANTANDER -

4 1040 PTF - NORA HIDALGO DIAZ 25-ene.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

5 1073 PTF - JANA FUENTEVILLA BARCENA 9-feb.-13 EDM TORRELAVEGA -

6 1544 PTF - SIN DATOS - - -

7 1159 PTF - CATALINA DEL AMO GARCIA 12/09/2013<< CUETO -

8 1145 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 CASTAÑEDA -

9 1156 PTF - ANDREA MORENO MARCILLA 6-nov.-13 INDEPENDIENTE -

10 1540 PTF - SIN DATOS - - -

11 1536 PTF - SIN DATOS - - -

12 1037 PTF - ELENA NOSTI LOPEZ 8-jun.-13 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA -

13 1875 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 INDEPENDIENTE -

14 1579 PTF - DEBA GARCIA GUTIERREZ 31-ene.-15 CAMARGO -

15 1556 PTF - SIN DATOS - - -

16 1864 PTF - LAYA PEÑA GONZALEZ 3-ene.-13 CAMARGO -

17 1878 PTF - SIN DATOS - - -

18 1187 PTF - AITANA GOMEZ NUÑEZ 30-ago.-14 INDEPENDIENTE -

19 1576 PTF - EMMA MELGAREJO ORTIZ 11-oct.-15 CUETO -

20 1134 PTF - MAIA MARTINEZ DOORLY 26-may.-15 COBRECES -

21 1172 PTF - JULIA TEJO OBREGON 5-jun.-16 INDEPENDIENTE -

Pitufo Femenino 200 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

Pitufo Masculino 200 m.

DISTANCIA

DISTANCIA

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA

CATEGORÍA



CR171820

HORA

18:35
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 934 VM S10437 VICTOR RAMON PEÑA MARTINEZ 1-abr.-74 CA POLANCO - SOLVAY 4' 41''

2 497 VM S10617 OSCAR FERNANDEZ SANTAMARIA 20-ago.-73 REINOSA RUNNING 4' 42''

3 976 VM S11106 RAFAEL COBO RUIZ 3-ene.-78 CD MAINSA - SAPPORO 4' 50''

4 60 VM S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 06''

5 888 VM SR1290 JAVIER GARCIA BENGOECHEA 11-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 08''

6 876 VM S10865 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

7 906 VM S11087 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 09''

8 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 5' 10''

9 103 VM S10079 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 11''

10 928 VM SR2149 IGNACIO G. MAZORRA MENCERREYES 18-oct.-73 CA POLANCO - SOLVAY 5' 12''

11 1095 SM - DANIEL PEREZ VAZ 21-jul.-81 INDEPENDIENTE 5' 12''

12 415 VM S11168 ROBERTO FERNANDEZ FERNANDEZ 20-may.-69 VILLA DE CABEZON 5' 14''

13 1165 VM - JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14-mar.-76 INDEPENDIENTE 5' 17''

14 890 VM S10868 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 19''

15 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 24''

16 1191 VM - GABINO MARTINEZ SARABIA 19-abr.-75 AJO 5' 27''

17 910 VM S10727 LUIS ANGEL SAINZ CABANILLAS 18-oct.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 30''

18 893 VM SR2221 ANGEL FERNANDO FRANCISCO LAZARO 21-oct.-70 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 35''

19 1883 VM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 INDEPENDIENTE 5' 37''

20 897 VM SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 39''

21 1113 VM - RUBEN REVUELTA MARTINEZ 4-mar.-78 INDEPENDIENTE 5' 47''

22 873 VM SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 48''

23 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 52''

24 871 SM SR2219 ROBERTO RODRIGUEZ GARCIA 30-nov.-80 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 00''

25 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 10''

26 916 SM SR2050 GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 17''

27 92 VM SR2240 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 45''

CR171820

HORA

18:40
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 764 SF S11098 ANDREA FERNANDEZ Gª. SALMONES 3-abr.-94 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 12''

2 743 VF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 13''

3 739 SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 23''

4 317 PF S632 LUCIA MONTE GONZALEZ 29-ene.-97 PIELAGOS 5' 25''

5 960 SF S11068 PAULA SAINZ LOPEZ 29-jun.-81 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 29''

6 292 SF S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 PIELAGOS 5' 46''

7 742 VF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 05''

8 106 VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 39''

9 1570 SF - VICKY TORRE FERNANDEZ 30-jul.-78 LAREDO 6' 40''

10 627 VF SR2201 PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 ULTRAFONDO CANTABRIA 6' 45''

11 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 46''

12 88 VF SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 46''

13 1588 SF - SARA DE LA LOSA LOPEZ 6-nov.-91 INDEPENDIENTE 6' 49''

14 901 VF S11112 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 09''

15 878 VF S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 14''

16 865 VF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 36''

17 47 VF S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES 7' 56''

Veterano Femenino (más de 40 años) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 743 VF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 13''

2 742 VF S11090 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 4-mar.-76 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 6' 05''

3 106 VF S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 6' 39''

4 627 VF SR2201 PATRICIA AJA PORTILLA 18-abr.-76 ULTRAFONDO CANTABRIA 6' 45''

5 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 46''

6 88 VF SR2196 SARA MARIA TRELLES REINOSO 26-oct.-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 46''

7 901 VF S11112 MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 09''

8 878 VF S11080 LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 14''

9 865 VF SR2288 RAQUEL CASTAÑO GARCIA 6-ago.-75 CAMARGO RIA DEL CARMEN 7' 36''

10 47 VF S10466 NIEVES SOLANA ECHEVARRIA 6-ago.-52 BM ATLETICO COLINDRES 7' 56''

Veterano Masculino 1.609 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto y Veterano Femenino 1.609 m.

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla



CR171820

HORA

18:50
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 591 SM SR2239 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 4' 27''

2 115 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 29''

3 110 SM S9933 ADRIAN CANO LOPEZ 3-ago.-93 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 31''

4 704 PM S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 CA TORRELAVEGA 4' 33''

5 692 PM NA14835 ARITZ LIZOAIN COTADA 19-dic.-98 CA TORRELAVEGA 4' 34''

6 620 SM S10884 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 CD HORIZONTE GIJON 4' 38''

7 104 SM S10772 JOSE LUIS FERNANDEZ ABASCAL 30-abr.-82 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 44''

8 673 SM S10023 MUSTAPHA ATTAOUI 26-jul.-94 CA TORRELAVEGA 4' 45''

9 869 SM S11086 MARIO VAZQUEZ PEREZ 6-ene.-82 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 45''

10 778 SM SM6699 JAVIER LAVIN GUTIERREZ 11-oct.-83 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 55''

11 49 SM SR2229 DANIEL TATO ANDRES 14-mar.-93 BM ATLETICO COLINDRES 4' 57''

12 66 SM SR2195 CONSTANTINO GONZALEZ LANDERAS 15-mar.-83 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 09''

13 128 SM S11064 JOSE MANUEL GUTIERREZ PELAYO 19-feb.-89 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 14''

14 914 SM SR2220 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 7-ene.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 15''

15 765 SM SR2083 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 17''

16 966 SM SR2113 MARIO DA COSTA GARCIA 20-oct.-75 INFICANT - VILLA DE NOJA 5' 35''

17 1876 PM - JOSE MARIA MIER AMIEVA 4-oct.-94 INDEPENDIENTE 5' 40''

18 680 SM S10455 CARLOS COBO CORRALES 21-abr.-80 CA TORRELAVEGA 5' 40''

19 1135 SM - JOSE LUIS FERNANDEZ CASTILLO 11-nov.-81 SANTANDER 6' 09''

Hora de publicación 19:55

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

XIV Milla Ayuntamiento de Camargo - VII Memorial Fe rnando Mantilla

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino 1.609 m.


